
OBEC DOLNÍ BEŘKOVICE  
se sídlem  mobil: + 420 606 232 887  
Obecní úřad   tel: +420 315 692 034  email: starosta@dolniberkovice.cz 
Klášterní 110   fax: +420 315 692 077  datová schránka: a3bbvbx 
277 01 Dolní Beřkovice IČ: 00236799   web: www.dolniberkovice.cz   

 

Obecní úřad Dolní Beřkovice, Klášterní 110, 277 01 Dolní Beřkovice, tel.: +420 315 692 034, fax: +420 315 692 077, 
IČO: 00236799, datová schránka: a3bbvbx, email: starosta@dolniberkovice.cz, web: www.dolniberkovice.cz 
 

Naše č. j.:   Vaše č. j.:     dne: 28. 3. 2017 

Naše spis. zn.:OÚDB-1-181/2017 Vaše spis. zn.:    vyřizuje: 

 

 

Mgr. Miroslava Šindelářová 

Istav Media, s.r.o. IČO: 03441725 

Nádražní 762/32 

150 00 Praha 5- Smíchov 

e-mail: investice@istav.cz 

 

Věc: žádost o poskytnutí informace (dle zákona 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím), 

        zaslání investičních plánů pro rok 2017- seznam stavebních projektů na rok 2017. 

 

Obec Dolní Beřkovice má na letošní rok naplánovány tyto stavební práce: 

 zajistit stavební povolení na opravu silnice v části obce Vlíněves -rekonstrukce komunikací ve 
Vlíněvsi 4. etapa, rozpočet 5 000 000,-Kč, požádáno o dotaci, termín léto- podzim 2017 

 zajistit stavební povolení na opravu silnice v části obce Vlíněves -rekonstrukce komunikací ve 
Vlíněvsi etapa 2,5,7 není ještě rozpočet, termín není upřesněn, letošní rok 

 stavební úpravy mateřské školy a školní jídelny, je zhotoven projekt, žádá se o stavební 
povolení, není rozpočet, realizace zatím neznámý termín- dílo bude pravděpodobně 
rozděleno na etapy 
 

 

         

         

       starosta obce Miroslav Hrdý 

mailto:investice@istav.cz
uživatel
Textový rámeček

uživatel
Textový rámeček

uživatel
Textový rámeček




